



Readynez A/S

VAT/CVR-no. 31746833

Skoleholmen 19-21

2670 Greve

Annual report 2018

Chamber of Commerce

Approved at the annual general meeting
the 30 May 2019

Chairmann:

Frank Højgaard



Content

Statement by the Board of Executives	1
Independent Auditor's report	2
Managements review	4
<u>Financial Statement</u>	
Accounting Policies	5
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	9



Managements review

Business review

The main objective of the company is to provide education and certification within the IT industry and related industries.

Financial review

Management considers the Company's financial performance in the year as expected.
For the coming year, a positive resultat is expected.

Events after the balance sheet dat

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end

Financial Statement

Income statement

	Note	2018	2017
Gross margin		13.151.167	13.940.640
Staff costs	1	-11.008.891	-12.829.929
Impairment loss and Depreciations		-780.000	-619.548
Profit of the operations		1.362.276	491.163
Financial income		0	85.220
Financial expenses		-378.715	-156.958
Profit before corporate tax		983.561	419.425
Corporate tax		-265.706	-31.161
Profit for the year		717.855	388.264
<u>Recommended appropriation of the profit</u>			
Retained earnings		717.855	294.103
Dividend for the year		0	0
		717.855	388.264

Balance sheet

	Note	2018	2017
ASSETS			
Development projects		326.540	446.540
Total Intangible Assets		<u>326.540</u>	<u>446.540</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		4.666.820	4.480.698
Tangible Assets		<u>4.666.820</u>	<u>4.480.698</u>
Other receivables		271.355	197.337
Financial assets		<u>271.355</u>	<u>197.337</u>
Fixed assets		<u>5.264.715</u>	<u>5.124.575</u>
Trade receivables		3.688.418	3.935.673
Receivables from group entities		5.049.361	1.100.000
Other receivables		482.053	546.015
Receivables		<u>9.219.832</u>	<u>5.581.688</u>
Cash at hand and in Bank		342.244	873.626
Current assets		<u>9.562.076</u>	<u>6.455.314</u>
TOTAL ASSETS		<u>14.826.791</u>	<u>11.579.889</u>
EQUITY AND LIABILITIES			
Company Share Capital	2	500.000	500.000
Reserve for Development projects		94.161	94.161
Retained earnings		1.396.808	678.953
Dividend for the year		0	0
Total Equity		<u>1.990.969</u>	<u>1.273.114</u>
Deferred Tax		345.371	197.328
Provisions		<u>345.371</u>	<u>197.328</u>
Bank and financial institutions		342.693	0
Prepayments from customers		5.556.081	4.227.819
Trade payables		4.088.259	4.737.440
Other payables		2.503.418	1.144.188
Total liabilities other than provisions		<u>12.490.451</u>	<u>10.109.447</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>14.826.791</u>	<u>11.579.889</u>

Contractual obligations and contingencies etc.

3

Notes

1. Staff costs

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Wages and salaries	9.029.493	11.146.214
Pensions	782.092	487.517
Other staff expenses, social costs etc.	1.197.306	1.196.198
	<u>11.008.891</u>	<u>12.829.929</u>
Number of employees	<u>13</u>	<u>15</u>

2. Company Share Capital

The company share capital consist of 500 shares of each DKK 1.000. No shares holds special rights.

3. Contractual obligations and contingencies etc.

As security for the debt to financial institutions, banks etc., the Company has provided security in Cash in and in Bank.

Houserent obligations amounts to 6 month of fee, equals tDKK 200. Other arrangements ie. Leasing amounts to tDKK 206

The company is jointly taxed with other Danish group companies. As a group company, the company is jointly and severally liable with other group companies for the payment of Danish corporate taxes, withholding taxes on interest on royalties and dividends within the co-tax circle. The total known net TAX liability of the jointly taxed companies is shown by the respective jointly taxed companies. Any subsequent corrections may result in the company's liability being greater than what is shown in this annual report.